

Team AutoPro Pte Ltd

385 Sin Ming Drive #01-12
Tel: 8269-9999 Email: teamautop@gmail.com / teamautooffice@gmail.com

SJE :

Date of Survey :

Date of ReSurvey :

Contacts :

After-Paint:

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

Vehicle Nos : SJU 4706S

Model : T. WISH

Year :

Chassis No :

* AGREED Cost Of Repair and Repair Day/s with SJE *

Amount:

Working Day:

Nos.	PARTS	Qty	Unit S\$	TOTAL S\$
1	REAR FENDER RH <i>Rix</i>	1	\$ 1,220.80	\$ 1,220.80
2	REAR DOOR RH <i>DDV</i>	1	\$ 1,579.30	\$ 1,579.30
3	REAR DOOR OUTER HANDLE RH <i>? ANX BRV</i>	1	\$ 212.00	\$ 175.25
4	REAR DOOR REGULATOR MOTOR <i>? NNX</i>	1	\$ 280.70	\$ 280.70
5	REAR DOOR REGULATOR GEAR <i>? NNX</i>	1	\$ 197.40	\$ 197.40
6	REAR DOOR INNER LOCK <i>? ANX BRV</i>	1	\$ 216.00	\$ 216.00
7	REAR DOOR INNER TRIM BOARD <i>? ANX BRV</i>	1	\$ 294.00	\$ 294.00
8	ROCKER PANEL GARNISH RH <i>CUT</i>	1	\$ 860.00	\$ 860.00
			Parts Sub Total :	\$ 4,860.20
			Disassembly 20%	\$ 972.04
			PARTS TOTAL :	\$ 5,832.24

Nos.	SPECIAL NETT	Qty	Unit S\$	TOTAL S\$
1	REAR DOOR INNER TRIM BOARD CLIPS <i>} NEC</i>	1	\$ 50.00	\$ 50.00
2	ROCKER PANEL GARNISH CLIPS <i>CUT RX</i>	1	\$ 50.00	\$ 50.00
3	ALLOY RIM 15"	1	\$ 500.00	\$ 500.00
4	SUNDRIES	1	\$ 30.00	\$ 80.00

SPECIAL NETT TOTAL : \$ 80.00

Nos.	LABOUR	SS
1	R&R REAR WHEEL RH AND BALANCING <i>NNX</i>	\$ 100.00
2	R&R REAR DOOR COMPONENT <i>51.9</i>	\$ 100.00
3	PANEL BEAT <i>400.00</i>	\$ 800.00
4	RUST PROOFING <i>600.00</i>	\$ 600.00
5	SPRAY PAINTING <i>600.00</i>	\$ 600.00
6	WATER LEAKAGE TEST <i>NNX</i>	\$ 30.00
LABOUR TOTAL :		\$ 1,910.00

? photo
Lump sum repair
5 days

PARTS TOTAL : \$ 3,888.16
SPECIAL NETT TOTAL : \$ 80.00
LABOUR TOTAL : \$ 1,910.00
GRAND TOTAL : \$ 5,878.16

Totum
lin 29/1/19
1645

Parts 1431.75 1945.69
S/N 290.00 290.00
labour 1110.00 1110.00
2831.73 3345.69
@ 20% 566.35 669.14
2265.38 2676.55

4/5 2250/-
4/5 2650/-